
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.06.2024                5-5 

 

 

О  Трубникове В.М.  

 

 

 

В соответствии с п. 12 ст. 22 Устава Общероссийского союза 

«Федерация Независимых Профсоюзов России», 

Исполнительный комитет ФНПР постановляет: 

1.  Освободить от должности секретаря ФНПР – представителя ФНПР  

в Приволжском федеральном округе Российской Федерации Трубникова 

Владислава Михайловича в связи с  уходом на пенсию. 

2. Руководителю Аппарата ФНПР в соответствии с трудовым 

законодательством расторгнуть трудовой договор с Трубниковым В.М.  

28 июня 2024 года.                  

 

Председатель ФНПР – М.В.Шмаков 


